URBANAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA EM ÁREA TOTAL DE 4.276,00M², CONFORME PROJETO
BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (PLANILHA GERAL), CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
PRANCHAS 01 E 02  E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado: R$ 192.221,04 (cento e noventa e dois mil duzentos e vinte e um reais e quatro centavos).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/104/l6YE8xnLMk-8ooUBY0fP_Z6D5ZEKMJh2.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/13596/JX4kFU92xUfb4giLYeOTNHAQdlrGF0mg.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/13176/389qagvF3iutBMCKAtStAK42RASBvB-f.pdf